

## Curriculum Vitae

**Petra Venekamp**  
**Laan van Vollenhove 732 bis**  
**3706 AA Zeist**  
**06-3031 0640**  
**petra@concreetadvies.info**

### Werkervaring

2008 - heden	Eigenaar van ConcreetAvies, adviesbureau voor horecaondernemers en instanties die te maken hebben met horeca
2007 - 2008	Senior Consultant, Stok en Huisman Advies en Conceptontwikkeling
2001 - 2007	Consulent, Koninklijk Horeca Nederland
1999 - 2001	Projectmanager, Trainmark projecten en trainingen in gastvrijheid
1997 - 1999	Interim Food & Beverage manager, Woudschoten congrescentrum
1996 - 1997	Resortmanager en F&B Manager i/c, Sheraton Muscat Oman
1994 - 1996	Food & Beverage manager, Kingsley Hotel London
1992 - 1994	Food & Beverage manager, Hospitality Inn Bayswater London
1991 - 1992	Assistant F&B manager, Forte Crest Hotel Hamburg
1989 - 1991	Conference & Banqueting manager, Forte Crest Heathrow London
1988 - 1989	Forte Graduate management training international hotels

### Profiel

Naast jarenlange, brede praktijkervaring in met name de internationale hotellerie, beschik ik over uitgebreide ervaring in gemeentelijk- en provinciaal horecabeleid en op het gebied van wet- en regelgeving. Kernwaarden voor mijn werk zijn: professioneel/ betrokken/ praktisch/ creatief/ overdraagbaar/ betrouwbaar/ integer.

### Opleiding

1985 - 1988	Hogere Hotelschool Maastricht
1978 - 1984	VWO